- 1 -

2019年7月18日

各 位

会 社 名 ウェルス・マネジメント株式会社

代表者名 代表取締役 兼 社長執行役員 千野 和俊

    （コード番号：3772 東証第二部）

問合せ先  常務執行役員経営企画部長  近持 淳

（電話番号 03－6229－2129）

特定子会社の異動に関するお知らせ

当社は、不動産信託受益権の取得・保有・処分を目的として組成した、連結子会社 匿名組合メトロが、

当社の特定子会社に該当しないこととなりましたので、下記の通りお知らせいたします。

記

１、 異動の理由

2019年6月20日付「不動産信託受益権（イビススタイルズ大阪難波）準共有持分の譲渡に関するお

知らせ（開示事項の経過）」において、当社が出資をする特別目的会社 合同会社メトロを通じて保

有するイビススタイルズ大阪難波について、不動産信託受益権の準共有持分49%が外部に譲渡された

旨を適時開示しておりましたが、当該譲渡に伴い、当社による匿名組合メトロに対する匿名組合出

資額が償還され、当社の資本金の100分の10に相当する額未満となり、匿名組合メトロが当社の特定

子会社に該当しないこととなったものです。

 ２、異動する子会社の概要

（1）名称 匿名組合メトロ

（2）事業内容 不動産信託受益権の取得・保有・処分

（3）所在地 東京都千代田区霞が関三丁目２番５号

（4）組成年月日 2016年7月27日

（5）営業者

合同会社メトロ

代表社員 一般社団法人メトロ

職務執行者 鄭 武壽

（6）出資額 639百万円

（7）上場会社と当該組合

との関係

資本関係 該当ありません。

※既に償還された492,450,000円の出資を行っておりまし

た。

人的関係 該当ありません。

取引関係 該当ありません。

３、異動年月日

2019年6月20日

 ４、業績への影響について

本件の今期の連結業績に与える影響は軽微であります。

以 上